

Årsredovisning

C Vin fam-petersson AB

556717-4270

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonathan Henriksson
2023-08-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2006 och bedriver sedan dess handel med kemiska produkter, material för städ och rengöring samt arbetskläder.

Sätet är Landskrona. Redovisningsvaluta är SEK.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	254	382	656	827
Resultat efter finansiella poster	3 952	22	273	45
Soliditet %	99	95	96	93

Nettoomsättningen har sjunkit pga tappade kunder. Inget aktivt arbete har bedrivits för att hitta nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 388 606	17 723
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		17 723	-17 723
- Årets resultat			3 939 776
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 406 330	3 939 776

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 406 330
Årets resultat	3 939 776
<i>Summa</i>	<i>5 346 106</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 690 000
Balanseras i ny räkning	3 656 106
<i>Summa</i>	<i>5 346 106</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	254 362	382 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	254 362	382 490
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-142 181	-278 519
Övriga externa kostnader	-35 437	-41 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 600	-15 600
Övriga rörelsekostnader	0	-23 811
Summa rörelsekostnader	-193 218	-359 721
Rörelseresultat	61 144	22 769
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 891 321	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	-434
Summa finansiella poster	3 891 286	-434
Resultat efter finansiella poster	3 952 430	22 335
Resultat före skatt	3 952 430	22 335
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 654	-4 612
Årets resultat	3 939 776	17 723

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 659	25 259
Övriga materiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		39 659	55 259
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	109 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	109 000
Summa anläggningstillgångar		39 659	164 259
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 115	39 982
Övriga fordringar		56 593	51 404
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		65 708	91 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 406 367	1 324 631
<i>Summa kassa och bank</i>		5 406 367	1 324 631
Summa omsättningstillgångar		5 472 075	1 416 017
SUMMA TILLGÅNGAR		5 511 734	1 580 276

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 406 330	1 388 606
Årets resultat	3 939 776	17 723
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 346 106	1 406 329
Summa eget kapital	5 446 106	1 506 329
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	29 745	29 745
Leverantörsskulder	11 548	32 187
Skatteskulder	12 654	0
Övriga skulder	6 081	6 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 600	5 601
Summa kortfristiga skulder	65 628	73 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 511 734	1 580 276

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	180 992	220 675
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	-39 683
	Utgående anskaffningsvärden	180 992	180 992
	Ingående avskrivningar	-155 733	-156 005
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	15 872
	Årets avskrivningar	-15 600	-15 600
	Utgående avskrivningar	-171 333	-155 733
	Redovisat värde	9 659	25 259

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	109 000	109 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-109 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	109 000
	Redovisat värde	0	109 000

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Jonathan Henriksson

Jonathan Henriksson

2023-08-17